[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第８条関係）

府中市住宅耐震化促進支援事業補助金交付変更申請書

年　　月　　日

府中市長　様

住　　所
                申請者　氏　　名
電話番号

　　　　年　月　日付け　第　　　号で補助金の交付の決定を受けた府中市住宅耐震化促進支援事業補助金について、次のとおり変更したいので、府中市住宅耐震化促進支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

	[bookmark: _Hlk138776156]住宅の名称

	所在地地番（地名地番）

	用　　途
	　□戸建住宅　　　　□併用住宅

	変更の内容
	変更前

	交付決定額（耐震）
	金　　　　　　　　　円

	[bookmark: _Hlk138776404]

	交付決定額（省エネ）
	金　　　　　　　　　円

	合計額
	金　　　　　　　　　円

	変更後

	交付決定変更額（耐震）
	金　　　　　　　　　円

	交付決定変更額（省エネ）
	金　　　　　　　　　円

	合計額
	金　　　　　　　　　円

	[bookmark: _Hlk138776364]変更の理由

	補助対象事業の期間

[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26]（変更前）　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

（変更後）　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

（添付書類）添付する書類の□にチェックをしてください。
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]□⑴　交付申請書類の添付書類のうち、交付決定又は直近の交付変更決定時から変更となる事項が確認できるもの。
[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]□⑵　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類。